
 

 

Kretsfordeling ansvar Arbeidsutvalget Agro 2022  

 

RU-Leder Siv Meling – sivmeling@lyse.net   - 99277335: 

Krets Kretsleder/ Nestl./Uts Mobil Mail 

89-Hjelmeland, 

Strand, Forsand 

Lasse Sagård 

Tone Våge Melberg 

Jarle Mjølhus 

Jon Fløysvik 

91398447 

45010805 

91396158 

90203481 

saglas9@gmail.com 

tonevaage@gmail.com   

jarlemjo@online.no 

jonfloys@online.no 

96-Stavanger, 

Randaberg, 

Kvitsøy 

Magnus Grødem 

Karl Andre Vignes 

Stian Sørensen 

Arne Kr. Hausken 

Anders Nordbø 

Stian Roda 

Magne Eggebø 

91882248 

99263015 

91681628 

98487885 

90782169 

95942008 

99358657 

magnusgrodem@hotmail.com  

fadosten@hotmail.com  

stiansorensen61@outlook.com  

vanhausken@gmail.com  

gk-nor@online.no  

stianroda@outlook.com  

magne_eggebo@hotmail.com  

 

Nestleder i AU – Tor Arne Frivold – tafr@online.no  - 47808405: 

Krets Kretsleder/ Nestleder/ 

Uts 

Mobil Mail 

101-Kvinesdal, 

Flekkefjord 

Ole Helle 

Caroline Høyland 

41041203 

90037858 

 ole.helle@vabb.no  

caroline.hoyland@hotmail.com  

102-Lyngdal og 

Farsund 

Øyvind Vågsvoll 

Tore Mikalsen 

91104608 

95146410 

vgravingogtransport@gmail.com 

tormika@online.no  

106-Åseral, 

Hægebostad 

Oddmund Ljosland 

Thorvald Handeland 

47469292 

97755226 

oddmund.ljosland@outlook.com  

thorvald@thvas.no  
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AU-medlem småfe Tor Hallvard Mosdøl – torhamar@gmail.com     - 99298390: 

Krets Kretsleder/ 

Nestleder/Uts 

Mobil Mail 

107-Setesdal Tor Hallvard Mosdøl 

Knut Erik Paulsen 

99298390 

90528586 

torhamar@gmail.com   

kepaulsen@yahoo.no  

108-Grimstad, 

Lillesand, Birkenes 

Geir Delin 

Frode Bore Svaland 

90770019 

91192952 

hkdelin@online.no  

fbsvaland@gmail.com  

109-Aust i Agder Alf Eivind Myren 

Kristian Foss 

41688582 

95916183 

ae@myrengaard.no   

kristfoss@icloud.com  

 

AU-medlem egg Maria Helliesen –  maria.helliesen@outlook.com –  97973733 

Krets Kretsleder/ 

Nestleder / Uts. 

Mobil Mail 

90-Gjesdal Geir Oluf Hareland 

Silje Kyllingstad-

Sundvor 

95887960 

97023926 

geirolh@online.no  

silje.grod@gmail.com  

94-Sandnes 

og Sola 

Bent Ove Byberg 

Sven Martin Håland 

Margunn Vatne 

Geir Ingve Øglend 

92097061 

90972569 

92299816 

95246889 

bent.byberg@lyse.net  

svenmh110@outlook.com  

margunn.vatne@lyse.net  

gio.1987@hotmail.com  

    

 

AU-medlem storfe Martin Mæland – meland.gard@gmail.com – 911 72 099: 

Krets Kretsleder/ Nestleder  Mobil Mail 

97-Bjerkreim Noralf Herikstad 

Morten Vassbø 

Einar Refstie 

91746286 

95028891 

97609532 

noralfh@online.no 

mortenvassbo@gmail.com  

einarrefstie@hotmail.com  

98-Eigersund, Lund, 

Sokndal 

Tom Arild Mydland 

Gunnar Vatland 

Sophie C E Gjermestad 

97602393 

95734929 

45027448 

tom-army@online.no  

gunnarvatland@hotmail.com  

sophie.christin@gjermestad.no  

100-Sirdal Inghild Håverstad 

Arne Tjørhom 

99323857 

99270987 

od-asbjo@online.no  

atjoerh@online.no  
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AU-medlem fjørfekjøtt – Kirsten Kverneland – kikver@online.no  – 97775839: 

Krets Kretsleder/ Nestleder 

/ Uts. 

Mobil Mail 

91-Klepp Frank Tunheim 

Sigurd Orre 

Ansgar Solheim 

Sigmund Wiig 

95922328 

91358576 

98131817 

90777295 

ekragard@gmail.com  

sigurd.orre@compendia.no  

ansgar.83@hotmail.com  

sigmund.wiig@kleppnett.no  

92-Time Jone Lende 

Ivar Riisa 

Jorunn Time 

48033033 

97675422 

97568527 

jone.lende@gmail.com   

ivar.risa@gmail.com  

jorunntime@live.no  

93-Hå 

 

Kurt Herredsvela 

Synnøve Veien 

Lenita Salte 

Håkon Varhaug 

Bjørn E Mattingsdal 

97586027 

95840560 

41447071 

90113828 

90506439 

kurt.heresvela@lyse.net  

synnove.veien@lyse.net    

saltelenita@gmail.com  

varhaugda@yahoo.no  

mettingsdal@hotmail.com  

 

AU-medlem Gris Trond Steinar Løvdal – trond_lovdal@hotmail.com – 908 81 360: 

 

Krets Kretsleder/ Nestl/Uts. Mobil Mail 

103-Mandal og 

Marnardal 

Sjur Lauvdal 

Nils Moland 

97534482 

95032285 

sjurlauvdal@hotmail.no   

ni-mo@online.no  

104-Audnedalen Torbjørn Helle 

Ole Rune Røynesdal 

97146571 

91779952 

torbjorn.helle2@gmail.com  

oroinesdal@hotmail.com  

105- Kristiansand, 

Vennesla, 

Inger Liv Thoresen 

Torbjørn Høye 

91680387 

97606012 

inger.liv@hotmail.com    

2rhoye@gmail.com  

 

mailto:kikver@online.no
mailto:ekragard@gmail.com
mailto:sigurd.orre@compendia.no
mailto:ansgar.83@hotmail.com
mailto:sigmund.wiig@kleppnett.no
mailto:jone.lende@gmail.com
mailto:ivar.risa@gmail.com
mailto:jorunntime@live.no
mailto:kurt.heresvela@lyse.net
mailto:synnove.veien@lyse.net
mailto:saltelenita@gmail.com
mailto:varhaugda@yahoo.no
mailto:mettingsdal@hotmail.com
mailto:trond_lovdal@hotmail.com
mailto:sjurlauvdal@hotmail.no
mailto:ni-mo@online.no
mailto:torbjorn.helle2@gmail.com
mailto:oroinesdal@hotmail.com
mailto:inger.liv@hotmail.com
mailto:2rhoye@gmail.com

